

Mixpro Danmark A/S
Metalvej 5, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 08 58 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Morten Herbst Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mixpro Danmark A/S Metalvej 5 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 39 08 58 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Feddersen, formand Morten Nielsen David Nielsen
Direktion	Morten Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med totalløsninger inden for Audio-Visuelt og alle dets aspekter i form af lyd, lys, dekoration osv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.060.126 kr. mod 1.501.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99.717 kr. mod 138.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 250.000 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 400.000 kr. Årsagen skyldes opkøb af en aktionærs aktier. Pr. 31. december 2019 udgør selskabets beholdning af egne aktier nom. 250.000 kr. svarende til 50% af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Mixpro Danmark A/S er som underleverandør til spillesteder, diskoteker, musikfestivaler m.v. indirekte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne udskyder dele af åbningen af Danmark eller yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, vil selskabet blive påvirket negativt. Selskabet har i 2020 modtaget kompensationer for omsætningsfaldet.

Selskabet forventer, at myndighederne gennemfører yderligere støtteordninger til underholdningsindustrien m.v., der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt af foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Det er en realitet at COVID19 virussen direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personale- og omkostningsstruktur tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under den forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.060.126	1.501.563
2 Personaleomkostninger	-927.287	-1.066.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-307.514	-260.390
Driftsresultat	-174.675	174.944
Andre finansielle indtægter	74.942	12.499
Øvrige finansielle omkostninger	-23.597	-7.417
Resultat før skat	-123.330	180.026
Skat af årets resultat	23.613	-41.230
Årets resultat	-99.717	138.796
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	138.796
Disponeret fra overført resultat	-99.717	0
Disponeret i alt	-99.717	138.796

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Udlejningsudstyr	951.373	1.343.510
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.827	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.109.200</u>	<u>1.343.510</u>
Deposita	4.572	19.886
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.572</u>	<u>19.886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.113.772</u>	<u>1.363.396</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	626.724	554.844
Varebeholdninger i alt	<u>626.724</u>	<u>554.844</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.409	338.953
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.613	0
Andre tilgodehavender	19.295	0
Periodeafgrænsningsposter	93.275	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>500.592</u>	<u>346.953</u>
Likvide beholdninger	15.089	10.809
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.142.405</u>	<u>912.606</u>
Aktiver i alt	<u>2.256.177</u>	<u>2.276.002</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	139.079	638.796
Egenkapital i alt	639.079	1.138.796
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.000	31.000
Hensatte forpligtelser i alt	26.000	31.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	573.999	85.382
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.575	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.940	285.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	523.767	0
Gæld til associerede virksomheder	0	382.262
Selskabsskat	0	10.230
Anden gæld	216.817	343.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.591.098	1.106.206
Gældsforpligtelser i alt	1.591.098	1.106.206
Passiver i alt	2.256.177	2.276.002

1 Efterfølgende begivenheder

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	500.000	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.796	138.796
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	638.796	1.138.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.717	-99.717
Køb af egne aktier	0	-400.000	-400.000
	<u>500.000</u>	<u>139.079</u>	<u>639.079</u>

Noter

2019

2018

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleressourcer samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksatte og eventuelt kommende hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	805.484	948.588
Pensioner	103.159	98.256
Andre omkostninger til social sikring	8.047	9.846
Personaleomkostninger i øvrigt	10.597	9.539
	<u>927.287</u>	<u>1.066.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

Noter

3. Udlejningsudstyr		
Kostpris 1. januar 2019	1.603.900	1.000.000
Tilgang i årets løb	285.804	603.900
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december 2019	1.389.704	1.603.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-260.390	0
Årets afskrivninger	-277.941	-260.390
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	100.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-438.331	-260.390
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	951.373	1.343.510
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	187.400	0
Kostpris 31. december 2019	187.400	0
Årets afskrivninger	-29.573	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-29.573	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	157.827	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 224 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHN Holding ApS, CVR-nr. 25919068 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
